
Resultaten Provinciale Kampioenschappen WVL 
Sporthal Schiervelde - 07-01-2023 - 08-01-2023 

 
Dubbel Heren NG - Eindrangschikking 
 

1. .... CALLEEUW NICO / DOBBELAERE VIC | NG / NG | Wielsbeke-Leiel 
2. .... POITEVIN LOU / GHITA GABRIEL | NG / NG | De Woudpalet 
3. .... CAPPON BASIEL / DESMEDT THORE | NG / NG | Gullegem 
4. .... MORTIER MILAN / MOREELS ARNE | NG / NG | Damme 
 
Dubbel Dames NG - Eindrangschikking 
 

1. .... ADAM STERRE / VERPLANCKE SARA | NG / NG | Torhout 
2. .... DESNERCK BRENDA / CAPPOEN FLEUR | NG / NG | Zandvoorde 
3. .... GOETHALS LORE / LEGEIN SIENNA | NG / NG | Zandvoorde 
4. .... DESMEDT WIBE / VAN DE VELDE FAITH | NG / NG | Zandvoorde 
 
Dubbel Heren Benjamins - Eindrangschikking 
 

1. .... SAWALA MACIEJ / SAXE DAVI | NG / NG | Wielsbeke-Leiel / Zandvoorde 
 
Dubbel Heren Preminiemen + Benjamins - Eindrangschikking 
 

1. .... GOMBOSUREN KRIS / VERBEKE LEVI | E4 / E6 | Oostende 
2. .... NOPPE HARM / DOBBELAERE JACK | NG / NG | Sobeka / Wielsbeke-Leiel 
3. .... DE LAET RAF / DE VLIEGHER RIVER | NG / NG | Wenduine / Knokke-Heist 
FF. .. SAWALA MACIEJ / SAXE DAVI | NG / NG | Wielsbeke-Leiel / Zandvoorde 
 
Dubbel Heren Miniemen - Eindrangschikking 
 

1. .... LEMAIRE LOUIS-VICTOR / DECROOS AARON | C6 / D4 | Wenduine / Zandvoorde 
2. .... CALLEEUW KYANO / DOBBELAERE VIC | E6 / NG | Wielsbeke-Leiel 
3. .... DEJONGHE NIELS / POITEVIN LOU | E6 / NG | De Woudpalet 
4. .... BOEDT MATTEO / SINNAEVE VEDRAN | E6 / NG | Zandvoorde 
 
Dubbel Heren Kadetten - Eindrangschikking 
 

1. .... WERNER JORAN / MARTEEL BJARNE | D2 / E6 | Oostduinkerke 
2. .... STEEMAN YARO / WAEYAERT XANDRO | E6 / E6 | Brugge / Oostende 
3. .... LEMMENS JONAS / VANSTEELANDT LOÏC | E6 / NG | Meulebeke 
4. .... VERLEYE LOUIS / CLAEYS BEN | E4 / E6 | Zandvoorde / Wielsbeke-Leiel 
 
Dubbel Heren Juniors - Eindrangschikking 
 

1. .... VYNCKIER NAND / SWAENEPOEL GUST | C4 / D0 | Wielsbeke-Leiel / Torhout 
2. .... DEKEYZER MILAN / VANDEWALLE ROBBE | C2 / E0 | Zandvoorde 
3. .... LEGROS KYLIANN / LAUREYS JAMIE | E4 / E4 | Brugge 
4. .... POLLART GILLES / MEULEMAN YANN | D6 / E0 | Oostende 
 
Dubbel Heren -19 - Eindrangschikking 
 

1. .... DE JONCKHEERE AXEL / DELOUW WOUTER | B6 / D4 | De Woudpalet / Wielsbeke-Leiel 
2. .... CLAUW ROBBE / MARTEEL BIWEN | C0 / E4 | Oostduinkerke 
3. .... MEULEMAN ROAN / DARTOIS SEAN | NG / NG | Oostende / De Woudpalet 
 
Dubbel Dames Benjamins - Eindrangschikking 
 

1. .... SINNAEVE LILIA / LEGEIN SIENNA | NG / NG | Zandvoorde 
 
Dubbel Dames Preminiemen + Benjamins - Eindrangschikking 
 

1. .... VERMANDEL ELLA / VAEL LISA-MARIE | D4 / D6 | Meulebeke / De Woudpalet 
2. .... GOETHALS LORE / DOCHY EMMA | NG / NG | Zandvoorde / De Woudpalet 
3. .... SINNAEVE LILIA / LEGEIN SIENNA | NG / NG | Zandvoorde 
 
Dubbel Dames Miniemen - Eindrangschikking 
 

1. .... VERLEYE CATO / DESLYPER IRINA | C4 / D4 | Zandvoorde 
2. .... CAPPOEN FLEUR / DESMEDT WIBE | NG / NG | Zandvoorde 
FF. .. GOETHALS ILKE / COENE HANNAH | D6 / D6 | Zandvoorde 
 



Dubbel Dames Kadetten 
 

Geen inschrijvingen. 
 
Dubbel Dames Juniors - Eindrangschikking 
 

1. .... DESMET FLEUR / DESMET EVA | B4 / C2 | Meulebeke 
2. .... VERSTUYF GWENNY / LISABETH CHELSY | C6 / C6 | Zandvoorde 
3. .... VANALDERWEIRELDT MONA / CLARYS MARLIES | D0 / NG | De Woudpalet / Oostduinkerke 
 
Dubbel Dames -19 - Eindrangschikking 
 

1. .... VANALDERWEIRELDT MONA / CLARYS MARLIES | D0 / NG | De Woudpalet / Oostduinkerke 
 
Dubbel Heren Veteranen +40 - Eindrangschikking 
 

1. .... DESCHAMPS LIEVEN / MAES XAVIER | B4 / C0 | Gullegem / Oostende 
2. .... MARTEEL BIRGER / WERNER KRIS | B6 / C0 | Oostduinkerke 
3. .... PETIAU STÉPHANE / LOMBARDO CARL | C2 / D0 | Oostduinkerke / Wielsbeke-Leiel 
 
Dubbel Heren Veteranen +50 - Eindrangschikking 
 

1. .... VANMEENEN LAURENT / VERHEYDE KOEN | B4 / D4 | Zandvoorde 
2. .... LAVERGE FRANK / GEVAERT KURT | C0 / C2 | Sobeka / Mandelhoek 
3. .... KIND KURT / DESCHODT BART | B4 / D2 | Lauwe 
4. .... DUDAL SERGE / VERHOEST RAINIER | D0 / D0 | Oostende 
 
Dubbel Heren Veteranen +60 - Eindrangschikking 
 

1. .... VANSTEENKISTE JEAN-PAUL / SCHROEDERS MARC | B4 / C4 | Lauwe / Oostende 
 
Dubbel Heren Veteranen +65 - Eindrangschikking 
 

1. .... HEYNEMAN HENDRIK / DAGNELIE MARC | D4 / E4 | Knokke-Heist 
2. .... DESLYPER DIRK / DHEEDENE JOSEPH | C4 / C6 | Zandvoorde / Mandelhoek 
 
Dubbel Heren Veteranen +70 - Eindrangschikking 
 

1. .... BONTE JEAN PIERRE / MERCHIERS GERT | E6 / E6 | Knokke-Heist 
 
Dubbel Heren Veteranen +75 - Eindrangschikking 
 

1. .... VERHELST ROBERT / VERHELST RUDI | E6 / E6 | Meulebeke 
FF. .. PERSOONE GUIDO / AUDEZ ANDRE | D6 / D6 | Wenduine 
 
Dubbel Heren Veteranen +80 
 

Geen inschrijvingen. 
 
Dubbel Heren Veteranen +85 
 

Geen inschrijvingen. 
 
Dubbel Dames Veteranen +40 - Eindrangschikking 
 

1. .... KNOCKAERT CAROLIEN / MESSAGIE MARINA | B0 / C2 | Zandvoorde / Oostduinkerke 
2. .... GELDOF GREET / CORTVRIENDT GUDRUN | C6 / D4 | Paletje / De Woudpalet 
 
Dubbel Dames Veteranen +50 - Eindrangschikking 
 

1. .... ANECA SASKIA / MEULEMAN CLAUDINE | B6 / D4 | Oostende 
 
Dubbel Dames Veteranen +60 
 

Geen inschrijvingen. 
 
Dubbel Dames Veteranen +65 
 

Geen inschrijvingen. 
 
Dubbel Dames Veteranen +70 
 

Geen inschrijvingen. 
 



Dubbel Dames Veteranen +75 
 

Geen inschrijvingen. 
 
Dubbel Dames Veteranen +80 
 

Geen inschrijvingen. 
 
Dubbel Dames Veteranen +85 
 

Geen inschrijvingen. 
 
Enkel Heren NG - Eindrangschikking 
 

1. .... MOREELS ARNE (NG - Damme) 
2. .... GHITA GABRIEL (NG - De Woudpalet) 
3. .... GADEYNE GAUTHIER (NG - Zonnebeke) 
4. .... POITEVIN LOU (NG - De Woudpalet) 
 
Enkel Dames NG - Eindrangschikking 
 

1. .... ADAM STERRE (NG - Torhout) 
2. .... VERPLANCKE SARA (NG - Torhout) 
3. .... COOLS AXELLE (NG - Torhout) 
4. .... VAN ROMPAY SANDRA (NG - Knokke-Heist) 
 
Enkel Heren Benjamins - Eindrangschikking 
 

1. .... SAXE DAVI (NG - Zandvoorde) 
FF. .. SAWALA MACIEJ (NG - Wielsbeke-Leiel) 
 
Enkel Heren Preminiemen + Benjamins - Eindrangschikking 
 

1. .... GOMBOSUREN KRIS (E4 - Oostende) 
2. .... DOMANOV MARK (E6 - Lauwe) 
3. .... VERBEKE LEVI (E6 - Oostende) 
4. .... NOPPE HARM (NG - Sobeka) 
 
Enkel Heren Miniemen - Eindrangschikking 
 

1. .... LEMAIRE LOUIS-VICTOR (C6 - Wenduine) 
2. .... DECROOS AARON (D4 - Zandvoorde) 
3. .... VANNESTE WANNES (E4 - Gullegem) 
4. .... DEJONGHE NIELS (E6 - De Woudpalet) 
 
Enkel Heren Kadetten - Eindrangschikking 
 

1. .... LEGROS KYLIANN (E4 - Brugge) 
2. .... WERNER JORAN (D2 - Oostduinkerke) 
3. .... VERBEKE MATTHIAS (E4 - Mandelhoek) 
4. .... VERLEYE LOUIS (E4 - Zandvoorde) 
 
Enkel Heren Juniors - Eindrangschikking 
 

1. .... DEKEYZER MILAN (C2 - Zandvoorde) 
2. .... VYNCKIER NAND (C4 - Wielsbeke-Leiel) 
3. .... CARPENTIER LOUIS (C2 - Meulebeke) 
4. .... CLAUW ROBBE (C0 - Oostduinkerke) 
 
Enkel Heren -19 - Eindrangschikking 
 

1. .... DE JONCKHEERE AXEL (B6 - De Woudpalet) 
2. .... DELOUW WOUTER (D4 - Wielsbeke-Leiel) 
3. .... MARTEEL BIWEN (E4 - Oostduinkerke) 
4. .... DARTOIS SEAN (NG - De Woudpalet) 
 
Enkel Dames Benjamins - Eindrangschikking 
 
Enkel Dames Preminiemen + Benjamins - Eindrangschikking 
 

1. .... VERMANDEL ELLA (D4 - Meulebeke) 
2. .... VAEL LISA-MARIE (D6 - De Woudpalet) 
3. .... GOETHALS LORE (NG - Zandvoorde) 
4. .... DOCHY EMMA (NG - De Woudpalet) 



 
Enkel Dames Miniemen - Eindrangschikking 
 

1. .... VERLEYE CATO (C4 - Zandvoorde) 
2. .... DESLYPER IRINA (D4 - Zandvoorde) 
3. .... BURGRAEVE LILY (NG - Lauwe) 
4. .... BOUDENS LIEZE (NG - Wenduine) 
 
Enkel Dames Kadetten - Eindrangschikking 
 

1. .... VANOVERBEKE HÉLÈNE (NG - Meulebeke) 
2. .... DEVOS SAM (NG - Torhout) 
3. .... DHAENENS YENTHE (NG - Zonnebeke) 
 
Enkel Dames Juniors - Eindrangschikking 
 

1. .... DESMET FLEUR (B4 - Meulebeke) 
2. .... LABAERE MANOE (C4 - Zandvoorde) 
3. .... DESMET EVA (C2 - Meulebeke) 
4. .... LISABETH CHELSY (C6 - Zandvoorde) 
 
Enkel Dames -19 - Eindrangschikking 
 

1. .... VANALDERWEIRELDT MONA (D0 - De Woudpalet) 
 
Enkel Heren Veteranen +40 - Eindrangschikking 
 

1. .... MARTEEL BIRGER (B6 - Oostduinkerke) 
2. .... DESCHAMPS LIEVEN (B4 - Gullegem) 
3. .... MAES XAVIER (C0 - Oostende) 
4. .... DOBBELAERE STEFAN (C4 - Wielsbeke-Leiel) 
 
Enkel Heren Veteranen +50 - Eindrangschikking 
 

1. .... VANMEENEN LAURENT (B4 - Zandvoorde) 
2. .... KIND KURT (B4 - Lauwe) 
3. .... GEVAERT KURT (C2 - Mandelhoek) 
4. .... LAVERGE FRANK (C0 - Sobeka) 
 
Enkel Heren Veteranen +60 - Eindrangschikking 
 

1. .... VANSTEENKISTE JEAN-PAUL (B4 - Lauwe) 
2. .... SCHROEDERS MARC (C4 - Oostende) 
 
Enkel Heren Veteranen +65 - Eindrangschikking 
 

1. .... DESLYPER DIRK (C4 - Zandvoorde) 
2. .... DHEEDENE JOSEPH (C6 - Mandelhoek) 
3. .... HEYNEMAN HENDRIK (D4 - Knokke-Heist) 
4. .... DEGRIJSE JORIS (E2 - Paletje) 
 
Enkel Heren Veteranen +70 - Eindrangschikking 
 

1. .... INGELBRECHT JACQUES (D2 - Zandvoorde) 
2. .... BONTE JEAN PIERRE (E6 - Knokke-Heist) 
3. .... MERCHIERS GERT (E6 - Knokke-Heist) 
 
Enkel Heren Veteranen +75 - Eindrangschikking 
 

1. .... DOOMS RAOUL (D4 - Lauwe) 
FF. .. AUDEZ ANDRE (D6 - Wenduine) 
 
Enkel Heren Veteranen +80 - Eindrangschikking 
 

FF. .. PERSOONE GUIDO (D6 - Wenduine) 
 
Enkel Heren Veteranen +85 - Eindrangschikking 
 

1. .... VERHELST ROBERT (E6 - Meulebeke) 
 



Enkel Dames Veteranen +40 - Eindrangschikking 
 

1. .... KNOCKAERT CAROLIEN (B0 - Zandvoorde) 
2. .... MESSAGIE MARINA (C2 - Oostduinkerke) 
3. .... CORTVRIENDT GUDRUN (D4 - De Woudpalet) 
 
Enkel Dames Veteranen +50 +65 - Eindrangschikking 
 

1. .... ANECA SASKIA (B6 - Oostende) 
2. .... MEULEMAN CLAUDINE (D4 - Oostende) 
3. .... VAN ROMPAY SANDRA (NG - Knokke-Heist) 
4. .... DESNERCK BRENDA (NG - Zandvoorde) 
 
Enkel Dames Veteranen +60 
 

Geen inschrijvingen. 
 
Enkel Dames Veteranen +65 - Eindrangschikking 
 

1. .... VANHOYE MARTINE (NG - Knokke-Heist) 
 
Enkel Dames Veteranen +70 
 

Geen inschrijvingen. 
 
Enkel Dames Veteranen +75 
 

Geen inschrijvingen. 
 
Enkel Dames Veteranen +80 
 

Geen inschrijvingen. 
 
Enkel Dames Veteranen +85 
 

Geen inschrijvingen. 
 
Enkel Heren Recreanten + Dames - Eindrangschikking 
 

1. .... DHESPEEL JORIS (NG - Lauwe) 
2. .... SIMOENS HEINZ (NG - De Woudpalet) 
3. .... SAMAEY KATRIEN (NG - De Woudpalet) 
4. .... BLIECK STEVE (NG - Gullegem) 
 
Enkel Dames Recreanten - Eindrangschikking 
 

1. .... SAMAEY KATRIEN (NG - De Woudpalet) 
 
Enkel Heren Niet Aangeslotenen + Dames - Eindrangschikking 
 

1. .... CLAEYS MARIO (NG - Ledegem) 
2. .... LOGIE GREGORY (NG - Wervik) 
3. .... CORNEILLIE WIM (NG - Ledegem) 
4. .... PINNOO DOMINIQUE (NG - Ledegem) 
 
Enkel Dames Niet Aangeslotenen - Eindrangschikking 
 

1. .... ACX KAREN (NG - Wepipo) 
2. .... DEBAETS TINE (NG - Gullegem) 
 
Gemengd NG - Eindrangschikking 
 

1. .... BOUDENS RUBEN / BOUDENS LIEZE | NG / NG | Wenduine 
2. .... DHONDT KJELL / DHAENENS YENTHE | NG / NG | Zonnebeke 
3. .... SINNAEVE MATTHEW / CAPPOEN FLEUR | NG / NG | Zandvoorde 
4. .... SINNAEVE VEDRAN / DESNERCK BRENDA | NG / NG | Zandvoorde 
 



Gemengd Benjamins - Eindrangschikking 
 

1. .... SAXE DAVI / LEGEIN SIENNA | NG / NG | Zandvoorde 
FF. .. SAWALA MACIEJ / SINNAEVE LILIA | NG / NG | Wielsbeke-Leiel / Zandvoorde 
 
Gemengd Preminiemen - Eindrangschikking 
 

1. .... GOMBOSUREN KRIS / VAEL LISA-MARIE | E4 / D6 | Oostende / De Woudpalet 
2. .... NOPPE HARM / VERMANDEL ELLA | NG / D4 | Sobeka / Meulebeke 
3. .... WULLAERT LOUIS / HOLLEVOET JANNE | NG / NG | Meulebeke 
4. .... VERBEKE LEVI / GOETHALS LORE | E6 / NG | Oostende / Zandvoorde 
 
Gemengd Miniemen - Eindrangschikking 
 

1. .... DECROOS AARON / VERLEYE CATO | D4 / C4 | Zandvoorde 
2. .... LEMAIRE LOUIS-VICTOR / BOUDENS LIEZE | C6 / NG | Wenduine 
3. .... SINNAEVE VEDRAN / GOETHALS ILKE | NG / D6 | Zandvoorde 
4. .... SINNAEVE MATTHEW / CAPPOEN FLEUR | NG / NG | Zandvoorde 
 
Gemengd Kadetten - Eindrangschikking 
 

1. .... VERLEYE LOUIS / DESLYPER IRINA | E4 / D4 | Zandvoorde 
2. .... ANCKAERT LARS / DHAENENS YENTHE | E6 / NG | Zonnebeke 
3. .... WERNER JORAN / DOCHY EMMA | D2 / NG | Oostduinkerke / De Woudpalet 
 
Gemengd Juniors - Eindrangschikking 
 

1. .... CARPENTIER LOUIS / DESMET FLEUR | C2 / B4 | Meulebeke 
2. .... DEKEYZER MILAN / LABAERE MANOE | C2 / C4 | Zandvoorde 
3. .... PETIT TIEBE / LISABETH CHELSY | E2 / C6 | Zandvoorde 
4. .... VYNCKIER NAND / DESMET EVA | C4 / C2 | Wielsbeke-Leiel / Meulebeke 
 
Gemengd -19 - Eindrangschikking 
 

1. .... DE JONCKHEERE AXEL / VANALDERWEIRELDT MONA | B6 / D0 | De Woudpalet 
2. .... MARTEEL BIWEN / CLARYS MARLIES | E4 / NG | Oostduinkerke 
 
Gemengd Veteranen +40 - Eindrangschikking 
 

1. .... MARTEEL BIRGER / MESSAGIE MARINA | B6 / C2 | Oostduinkerke 
2. .... MAES XAVIER / ANECA SASKIA | C0 / B6 | Oostende 
3. .... GOBERT VALERIEN / KNOCKAERT CAROLIEN | C0 / B0 | Zandvoorde 
4. .... LAVERGE FRANK / GELDOF GREET | C0 / C6 | Sobeka / Paletje 
 
Gemengd Veteranen +50 - Eindrangschikking 
 

1. .... CLAUW CHRISTOPHE / DHONDT JOCELYN | D0 / D6 | Koekelare / Zandvoorde 
2. .... VERHOEST RAINIER / MEULEMAN CLAUDINE | D0 / D4 | Oostende 
3. .... LOPES MANUEL / VAN ROMPAY SANDRA | E4 / NG | Knokke-Heist 
4. .... VERHEYDE KOEN / DESNERCK BRENDA | D4 / NG | Zandvoorde 
 
Gemengd Veteranen +60 
 

Geen inschrijvingen. 
 
Gemengd Veteranen +65 - Eindrangschikking 
 

1. .... HEYNEMAN HENDRIK / VANHOYE MARTINE | D4 / NG | Knokke-Heist 
 
Gemengd Veteranen +70 
 

Geen inschrijvingen. 
 
Gemengd Veteranen +75 
 

Geen inschrijvingen. 
 
Gemengd Veteranen +80 
 

Geen inschrijvingen. 
 
Gemengd Veteranen +85 
 

Geen inschrijvingen. 
 


